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Medan länkarna smids: Den judiske republikanen Tom Lantos sneglar över Bushs axel till vän-
ster, medan utrikesminister Colin Powell ser på till höger. Lantos sponsrade – och Bush signe-
rade just – den ”2004 års globala akt om översyn av antisemitism” som Powels utrikesdeparte-
ment måste åtlyda och som förvandlar Amerika till en upprätthållare av judisk makt och censur 
över hela världen.
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Välkommen till American Dissident Voices. Mitt namn 
är Kevin Alfred Strom.

UNDER DE GÅNGNA MÅNADERNA har 
jag ett antal gånger varnat för vad den så kall-
lade Organisationen för säkerhet i Europa (the 

Organization for Security and Cooperation in Europe 
– OSCE), som leds av den bulgariske utrikesministern 
Salomon Passy, som egentligen inte är bulgar, utan 
enligt den israeliska nyhetstidningen Haaretz istället 
jude. Under hans ledfana har organisationen toppridit 
diverse europeiska regeringar med amerikanska peng-
ar och påtryckningsredskap som morot och piska. Man 
försöker driva igenom lagstiftning som kriminaliserar 
all kritik mot judar och som placerar judiska intressen-
ter i en enskild kategori medborgare med omedelbar 
tillgång till gräddfil och speciella rättigheter och skydd 
som inte värdlandets egna eller någon annan etnisk 
grupp kan komma i åtnjutande utav. Jag varnade er att 
händelserna i samband med OSCE:s aktiviteter, såsom 
den internationella konferensen under sommaren angå-
ende frågan om hur den ”ökande antisemitismen” skall 
bekämpas, troligen utgjorde omen för kommande, ju-
disk maktutövning från det judiska etablissemangets 
sida. Jag hade rätt. Den första giftfrukten från det skat-
tefinansierade förräderi som på så sätt har framtvingats 
kom denna vecka.

[http://www.nationalvanguard.org/story.php?id=2978]

[http://www.nationalvanguard.org/story.php?id=3019]

[http://www.nationalvanguard.org/story.php?id=3029]

[http://www.nationalvanguard.org/story.php?id=3168]

Förra lördagen, den 16 oktober 2004 då han befann sig 
högt över jorden på väg till en av hållstationerna i den 
pågående valkampanjen, skrev president George W. 
Bush under en lag som var utformad till att favorisera 
judarna och utöka deras makt; en lag som hade före-
slagits av den judiska, demokratiska kongressledamo-
ten Tom Lantos och som går under beteckningen Den 
globala planen för betraktande av (eller medvetenhet 
om) antisemitism [the Global Anti-Semitism Review 
(/Awareness)]. Genom namnteckningen forcerades la-
gen med en liten fanfar. Faktiskt så gick den igenom 
kongressen den 12 oktober, bara dagar innan den sig-
nerades av Bush, och tre dagar efter det att den gått ige-
nom redovisades den på kongressens officiella webb-
sida såsom fortfarande ”under behandling.” De sista 
åtgärderna för att iordningsställa lagen gjordes alla 
bakom kulisserna och uppmärksammades därför knap-
past alls i media innan genomdrivandet. Nyckelsupport 
för lagen erbjöds också av New Jerseys republikanske 
OSCE-medlem Chris Smith.

[http://www.ushmm.org/newsfeed/anti/viewstory.
php?storyid=694]

[http://www.adl.org/NR/exeres/19E0CD8F-CAA3-
4454-95BD-1653B842625F,0B1623CA-D5A4-465D-
A369-DF6E8679CD9E,frameless.htm]

Efter underskriften uttalade Bush att ”Denna nation 
kommer att vidhålla bevakning för att tillförsäkra att 
den uråldriga, antisemitiska impulsen aldrig får fatta 
fot i den moderna världen... Att försvara friheten inne-
bär också att man tillser att antisemitismens ondska 
hålls efter. Idag undertecknade jag den Globala planen 
för betraktande av antisemitism 2004. Denna lag ger 
regeringar  ett instrument för bokförande av antisemi-
tism världen över och innehåller även en uppsättning 
svar därpå.” I talet dessförinnan gick Laura Bush än 
längre och prisade sin mans underkastelse inför judiska 
intressen och underskriften med dessa ord: ”Vi måste 
också förnya våra ansträngningar för att förstöra varje 
antydan till antisemitism varhelst den uppträder.”

[http://biz.yahoo.com/prnews/041019/nytu078_
1.html]

[http://www.islamonline.org/English/News/2004-
10/17/article02.shtml]

Lagförslaget utvecklades inledningsvis i form av den 
Globala akten för medvetenhet om antisemitism 2004, 
HR 4230. Dess egendefinition är ”En lag för ett stat-
ligt ledningsorgans bemyndigande att övervaka och 
bekämpa antisemitism, för att i utrikesdepartementets 
årliga rapporter efterfråga redovisning om antisemi-
tiska händelser inom området, och för andra ändamål.” 
Detta lagförslag fortsätter i det att två typer av krigsför-
klaring beskrivs, och därutöver tre typer av vandalism, 
såsom antijudiska slogans i det tasmanska parlamentet, 
och sedan enskilt en punkt för enkel kritik av judar; 
beskrivs som tilltag vilka påfordrar omedelbara svar 
från Förenta staternas utrikesdepartements sida. De 
sex punkterna betecknas som ”iakttagelser och dekla-
rationer”.

Det kan noteras att den vanligt förekommande typ 
av ”hatbluffar” som ofta genomförs av judar i syfte 
att skapa en atmosfär där de kan erhålla speciella 
förmåner i kraft av offer, såsom exempelvis den på 
nationalvangard.org omnämnda händelsen med Kerri 
Dunn, lyser med sin frånvaro på listan.

Psykologiprofessor Kerri Dunn på Colleget Clare-
mont McKenna, står åtalad för att ha vandaliserat sin 
egen bil med rasistisk och antisemitisk graffiti, något 
hon själv skyllde på ”hatare”, och för att inför sitt 
försäkringsbolag ha hävdat påståendet att ”hatare” 
skulle ha stulit egendomar, värda 1700 dollar från 
fordonet. Incidenten ledde till en hysterisk kampanj 
mot ”hat”, ett av Dunns verkliga favoritämnen, på 
campus. FBI följde med strömmen till dess att vitt-
nen tog kontakt för att avslöja att de sett Dunn krossa 
bilens rutor och kladda ned fordonet med grafitti, all-
deles på egen hand.

Enligt en av våra lokala kontaktman kräver Dunns 
advokater nu att delstatsdomstolen omedelbart skall 
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gå in och ändra på reglerna så att inte Dunn skall 
behöva ”genomlida en prövning” för försök till för-
säkringsbedrägeri.

Åklagarna har i två centrala domstolar åtalat Dunn, 
39 år gammal, för att ha lagt falska försäkringsan-
språk och för att ha lämnat in en fejkad polisrapport. 
Straffet för försäkringsbedrägeri kan bli allt från 
skyddstillsyn till fem års fängelse. Dunns advokater 
menar att en rättegång skulle innebära ett svårt, per-
sonligt avbräck för Dunn och slöseri av rättens, par-
ternas samt juryns tid och resurser.

[http://www.nationalvanguard.org/story.
php?id=2456]

[http://www.nationalvanguard.org/story.
php?id=2753]

[http://www.nationalvanguard.org/story.
php?id=2994]

[http://www.nationalvanguard.org/story.
php?id=3396]

[http://www.nationalvanguard.org/story.
php?id=3491]

En sak man undrar är naturligtvis hur många sådana 
bedrägeriförsök som aldrig upptäcks. En sak är säker: 
grafitti av primitivt slag med hot om våld mot judar slu-
tar nästan alltid med något slags fördel för de judiska 
överhöghetsförespråkarna, så deras starka inblandning 
i den typen av incidenter är föga förvånande.

Det faktum att antalet ”iakttagelser och deklarationer” 
i den Globala planen för betraktande av antisemitism 
är just sex och att så många ”hatincidenter” visar sig 
vara bluffar, skulle kunna få deklarationen att förefalla 
svag; ett skämt. Men man skall ingalunda underskatta 
det mått av försåt och rent hat som har nedsåtts i detta 
projekt – och allra minst bör man underskatta judarnas 
önskan att tysta och straffa alla som vågar opponera sig 
mot judisk makt.

Kolumnisten på Virginias nyhetstidning, David 
Mullenax, hörde till dem som varnade för OSCE då 
han i juni skrev följande:

Med 31 individuella medverkande, så kommer lag-
förslaget att skapa en övervakande enhet inom utri-
kesdepartementet, inte bara för antisemitiska händel-
ser inom Förenta staterna, utan världen över.

Förslagets fortsatta lydelse är, ”Det är avsikten att 
kongressen skall (1) tillse att Förenta staterna fortsatt 
bekämpar antisemitism genom världsomspännande, 
bilaterala relationer och överenskommelser med 
internationella organisationer; (2) tillse att Förenta 
staternas delegation vid OSCE:s konferens i Berlin 
förordar utnämningen av en överkommissionär för 
antisemitism; (3) tillse att presidenten tillser att am-
bassadören i FN gives utrymme att inrätta lämpliga 
forum inom FN för fördömandet av antisemitism; (4) 
tillse att utrikesministern inrättar ett permanent kon-
tor på utrikesdepartementet där inriktningen är att 
övervaka och bekämpa antisemitism; och (5) tillse 

att utrikesdepartementet noga bokför antisemitismen 
och av antisemitiska uttalanden runt om i världen.”

Ordet ”uttalanden” i den sista punkten är av ytterlig 
betydelse. Såsom våra kusiner på andra sidan atlanten 
så väl är medvetna om så innebär ”uttalanden” ofta 
häktning och fängelsedomar. I flertalet europeiska 
länder, liksom i Kanada, har man upprättat lagar som 
riktar udden mot ”antisemitiska uttalanden”, och det 
vore fatalt om Amerika slog följe med de andra län-
derna i deras koalition mot yttrandefriheten.

Journalister, reportrar, bokpublicister, vetenskaps-
män och akademiker och så vidare, som levererat 
argument som är kritiska mot Israels utrikespolitik, 
kan vara säkra på att räknas in bland dem som kom-
mit med ”antisemitiska uttalanden.” Det är klart att 
HR 4230 saknar riktiga tänder för utdelande av straff. 
Men med alla miljontals eller biljontals dollar som 
spenderas i världen under kampen mot antisemitism, 
står man under hård press då man försöker inbilla sig 
att inga straff är att påräkna.

Jag vet inte säkert huruvida detta är Förenta staternas 
regerings första försök att arrangera världsomspän-
nande övervakning av personer de bedömer vara 
antisemiter, men... en stark känsla av oro hänger sig 
kvar i kroppen. Något mer knastyg i den här vägen är 
åtminstone på gång inför framtiden.

[http://www.nationalvanguard.org/story.
php?id=3169]

En annan sak som fastställs i lagförslaget självt är lika 
oroande: ”Antisemitism har ibland tagit formen av för-
klädd kritik av sionism, av den judiska, nationella rö-
relsen, och av Israel.”

[http://www.ncsj.org/AuxPages/042604A-S_bills.
shtml]

Det skall understrykas att utrikesdepartementet har 
opponerat sig mot lagförslaget och hävdar att ”det kan 
lämna Washington öppet för anklagelser om snedvrid-
ning, framför allt från arabiskt håll, om man upphöjer 
en enskild religion som ämne för särbehandling,” och 
på Den franska pressagenturen [Agence France Presse] 
noterar man att ”Departementet har opponerat sig mot 
förslaget då man upplever att det prioriterar judar fram-
för andra religiösa och etniska grupper i rapporterna 
om mänskliga rättigheter.” Men i och med att akten 
nu har drivits igenom med sådan fermitet och redan 
är undertecknad av Bush, så är departementet bundet 
av lagen: ”Nu när förslaget är lag ser vi fram emot att 
effektuera dess implikationer,” säger talesmannen för 
utrikesdepartementet, Richard Bouchter, enligt Den 
franska pressagenturen med tillägget att, ”man på de-
partementet redan har lång erfarenhet av globala an-
strängningar i kampen mot antisemitism”.

[http://www.turkishpress.com/turkishpress/news.
asp?ID=31049]

Trots utrikesdepartementets motstånd passerade doku-
mentet båda kamrarna i Kongressen – utan uppmärk-
samhet. Jag kan inte ge en bättre kommentar till våra 

http://www.natvan.com
http://www.natall.com


www.natvan.com    —    www.natall.com

Svenska American Dissident Voices

Sid  4

politiker och vårt politiska system. En föga känd men 
inflytelserik judisk grupp satte regeringen under press 
enligt San Fransisco Chronicle: ”Ett skäl till att Lantos 
dokument kom fram kan ha varit den oväntade inbland-
ningen från David S. Wyman-institutet för studier av 
Förintelsen. Den Pennsylvania-baserade organisatio-
nen, uppkallad efter en historiker som har skrivit om 
Västerlandets ansvar för Förintelsen, skrev ett öppet 
brev till [Utrikesminister] Powell, undertecknat av 104 
betydelsefulla amerikaner. De innefattade Republika-
nernas före detta vicepresidentkandidat Jack Kemp, 
före detta FN-ambassadören Jeanne Kirkpatrick, förre 
CIA-chefen James Woolsey och Pulitzerpris-vinnaren 
Garry Wills.”

[http://israpundit.com/archives/009055.html]

[http://www.wymaninstitute.org/press/2004-09-
13.php]

Innan det plötsligt slank igenom, hade dokumentet 
kommit till Kommittén för internationella relationers 
kännedom. Både Tom Tancredo och Ron Paul är med-
lemmar av kommittén, och att dessa män visade oro 
för amerikaner fick ett fåtal människor att tro att de 
åtminstone skulle ordna en utfrågning om det där vissa 
av oss skulle kunna komma med invändningar. Kanske 
kan man fråga dem respektfullt exakt vad som skedde:

Ron Paul kan nås på 202-225-2831; rep.paul@mail.
house.gov

Och Tom Tancredo kan nås på 202-225-7882; tom.
tancredo@mail.house.gov 

Global Anti-Semitism Awareness-dokumentet 2004 är 
endast ett steg i den judiska överhetens strävan efter 
total makt. Det är en länk i kedjorna som är på väg 
att strypa oss. I tillägg till OSCE-mötets värvning av 
europeiska regeringar, som under Förenta staternas 

”vägledning” kriminaliserar kritik mot judar, höll sam-
ma grupp en ännu mer olycksbådande konferens om 
strategier för att censurera Internet – det enda massme-
dium som inte till största delen står under judisk kon-
troll. Precis som man gjorde med så kallade ”hatbrott”, 
där man kriminaliserade tankar och syften istället för 
handlingar i ett försök att tysta och censurera provita 
tal genom rädsla och hot där man inte kunde lagstifta 
bort dem, håller man snarare på att ”spåra upp” så kall-
lad antisemitism. Där man kan lagstiftas det mot det. 
Där man måste gå lite långsammare fram vill man infö-
ra extra stränga straff genom kommissionen för redan 
existerande brott där ”antisemitism” är det förmenta 
skälet. Och de kommer alltid att trycka på för att få 
igenom nya lagar, mer ”övervakning”, mera straff mot 
vem som helst som kritiserar deras växande makt.

Men vad den judiska överheten inte förstår är att deras 
plan är uppenbar nu. Genom att göra sig själva till en 
särskild juridisk kategori av särskilt skyddade perso-

ner för vilka brott riktade mot dem dokumenteras och 
straffas på ett särskilt sätt över hela världen, deklarerar 
de att de är just vad deras ortodoxa andliga ledare har 
proklamerat i sekler – en gudomlig ras vars ådror ge-
nomströmmas av helig ande. Tveklöst är det naturligt 
för dem att brott mot dessa Gudar på jorden verkligen 
skall straffas avsevärt mer än brott mot vita, mexikaner, 
hästar, hundar, kor eller grisar. I deras sinnen framstår 
det helt förnuftigt.

Men alla deras tilltänkta undersåtar finner sig inte i att 
behandlas som boskap. Vi har inte alla svalt sagotram-
set om judar som ”utvalda gudar” eller ”oskyldiga och 
anklagade utan orsak.” Och många som har gått på det 
börjar vakna ur sin förlamning. Många är som National 
Alliance-medlemmarna i Salt Lake City som mötte den 
judiska överheten på dess egen hemmaplan, vid deras 
eget antivita möte som anordnades i ett försök att få 
bort de provita National Alliance-anslagstavlorna runt-
om i staden. När en judisk suprematist tog ordet för att 
säga hur ”upprörd” han var av de enkla provita bud-
skapen på våra anslagstavlor, reste sig en av National 
Alliances medlemmar för att säga hur upprörd han var 
över anti-ickejudiska texter i judarnas ”heliga böcker”. 
Det behöver knappast sägas att mötet inte slutade som 
den judiska överheten hade väntat sig. Och anslagstav-
lorna står kvar i Salt Lake City.

Och judiskt översitteri har upprört folk genom alla po-
litiska, religiösa och filosofiska spektra. Till och med 
den presbyterianska kyrkan har fått nog av israelisk 
grymhet och hyckleri och har tillkännagett att den inte 
tänker göra investeringar i företag som gör affärer med 
Israel. Judarnas översitteri märks, och när de försöker 
spela sina kort av politiskt inflytande och försöker få 
egna lagar och särskild status framför ickejudar, kom-
mer blottläggandet av deras dagordning – och vidden 
av smittan – bara att växa och växa tills det inte kan 
stoppas längre. Oavsett deras rikedom, sjukliga grym-
het och lögnarmakt, kommer 500.000.000 muslimer 
och 500.000.000 vita att ha genomskådat deras bluff för 
gott, och då kan inte 13.000.000 judar klara att hindra 
sitt korthus från att falla samman. National Alliances 
arbete är absolut avgörande för att skapa medvetenhet 
och uppmärksamhet bland vårt folk världen över. En 
stark, kompromisslös och beslutsam minoritet kan leda 
de styrkor som samlas. Gå med oss och skapa historia.

• • • • •

I en kall cell i Toronto i Kanada sitter en 64-årig målare 
och pacifist på en stor hög av rättegångsprotokoll och 
noterar ett och ett halvt års isolering. Han sitter på pro-
tokollen för att de som har fängslat honom inte tillåter 
honom att ha en stol. Han är inte kriminellt belastad 
och har inte anklagats för något brott, och ändå bär han 
samma brandgula overall som mördare och våldtäkts-
män i resten av fängelset. Han får inte möta eller kors-
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förhöra sina motparter i rätten. ”Bevisen” mot honom 
innefattar hörsägen, andrahandshörsägen och tredje-
handshörsägen. Syftet med uppvisningen är att depor-
tera denne man till Tyskland, där han riskerar fem år 
i fängelse för brottet att ha ”smädat de döda”. Denne 
man har inte bott i Tyskland sedan han var 19 år gam-
mal, och han har inte satt sin fot i Tyskland på åratal. 
Han utvandrade till Kanada 1958, och år 2000 flyttade 
han till Förenta staterna för att leva stillsamt med sin 
amerikanska hustru bland Tennessees böljande kullar.

Där målade han landskap och stilleben i sin ateljé, 
tills han rycktes upp en vacker morgon och släpades 
till Kanada av amerikanska rättstjänare. Hans namn 
är Ernst Zündel, och han är världens främsta inbilla-
de brottsling. Ta reda på vem denne man verkligen är. 
Ni kommer att häpna när ni får reda på varför denne 
man är så fruktad av dem i världen som manipulerar 
era tankar. Läs de nya böckerna av mannen som är så 
fruktad av dem som vill vara censorer och härskare 
över Västerlandet: Setting the Record Straight: Letters 
From Cell Number 7 av Ernst Zündel.

Denna bok är en samling av rörande, ingående och 
upplysande brev från mannen som har känt den judiska 
maktens järnhäl rakt mot sin nacke i decennier – och 
som har lidit av den lika mycket som någon på denna 
sida Döda havet. Ernst Zündel, en pacifist och konst-
när som aldrig har försökt skada någon, som bara för-
sökte försvara sina förfäders heder, upptäckte att han 
var föremål för ett ondskefullt åtal i Kanada i början 

av 1980-talet. Till och med åklagarna medger att han 
inte har gjort något annat än att skriva och tala – men 
att skriva och tala utanför de gränser som Bʼnai Bʼrith 
tillåter resulterade i en decennielång serie rättegångar 
som slutligen gav Zündel rätt i Kanadas Högsta dom-
stol och gav de judiska översittarna en hel del skam, då 
många av deras mest omhuldade historier om krigs-
förbrytelser vederlades under korsförhör och utred-
ning av Zündels rättsliga och sakkunniga team. Zündel 
skapade historia – verklig historia – så när han ville 
dra sig tillbaka till Tennessees böljande kullar lät det 
judiska etablissemanget honom inte leva ifred. Lömska 
nästa bortom all fattningsförmåga samarbetade de med 
korrupta regeringstjänstemän för att arrangera hans 
bortförande och fängslande utan anklagelser. Läs hela 
den chockerande berättelsen av mannen som upplevde 
den i Setting the Record Straight: Letters From Cell 
Number 7. Denna bok på 180 sidor är vår artikel 1140n 
från national Vanguard Books och finns tillgänglig för 
8,95 dollar plus 3 dollar för frakt och hantering, totalt 
11,95 dollar. Skriv till:

National Vanguard Books
Box 330, Hillsboro
WV 2494
USA

Till nästa vecka, detta är Kevin Alfred Strom som på-
minner er om att friheten inte är gratis; fria män är 
inte jämlika och jämlika män är inte fria.
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